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HSBCID GRUPO FINANCIERO HSBC, S.A. 

PASAR A VENTANILLA PARA CERRAR LA OPERACIÓN 
DATOS DEL PAGO DE DPA'S 

DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: ENERGETICOS ZAPATA SA DE CV 
14/02/2018 11 :29 HRS. 
88298441397 

PLAZA: 
FECHA Y HORA DE PAGO: 
NUMERO DE FOLIO: 
R.F.C.: EZA 1309265H5 

SUCURSAL: 
USUARIO: 

01 
0045 
SP088298 

Dependencia: 08 Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales. 
Total Efectivamente Pagado: $8,875 

II I II I I II I II II III I I I II II I II I II I I II II II I I II II I I II II I II I I I II II II I I I II I II I II II I II IIIIII I III 
Por los Conceptos Siguientes 
Derechos, Productos y Aprovechamientos 
Clave de Referencía del DPA: 
Cadena de la Dependencia: 
Importe: 
Cantidad a Pagar : 

084000984 
G0016991520261 
8,875 
8,875 
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Cmision $ 0.00 
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